59
配
線
槽
紮
線
帶
套

品
（接下頁）
型 號 Item No. 長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength本色 黑色
100pcs 1000pcs 100pcs 1000pcs mm inch mm mm lbs kgs
CV-060 CV-060K CV-060B CV-060KB 63.7 2 1/2" 2.4 11 18 8
※1 CVT-070 CVT-070K CVT-070B CVT-070KB 71 2 13/16" 1.6 11 7 3
CV-075 CV-075K CV-075B CV-075KB 75 3" 2.4 15 18 8
CV-080 CV-080K CV-080B CV-080KB 80 3 1/8" 2.5 16 18 8
CV-094 CV-094K CV-094B CV-094KB 96 3 3/4" 2.5 21 18 8
CV-100 CV-100K CV-100B CV-100KB 100 4" 2.5 22 18 8
※1 CVT-100 CVT-100K CVT-100B CVT-100KB 103 4" 1.95 22 11 5
CV-120S CV-120SK CV-120SB CV-120SKB 120 4 3/4" 2.5 28 18 8
CV-120 CV-120K CV-120B CV-120KB 120 4 3/4" 3.2 27 40 18
CV-120L CV-120LK CV-120LB CV-120LKB 120 4 3/4" 4.8 27 50 22
CV-120LL CV-120LLK CV-120LLB CV-120LLKB 120 4 3/4" 7.6 22 120 55
CV-140S CV-140SK CV-140SB CV-140SKB 142 5 1/2" 2.5 35 18 8
CV-140 CV-140K CV-140B CV-140KB 142 5 1/2" 3.2 34 40 18
CV-150S CV-150SK CV-150SB CV-150SKB 155 6 1/8" 2.5 39 18 8
CV-150 CV-150K CV-150B CV-150KB 150 6" 3.6 36 40 18
CV-150L CV-150LK CV-150LB CV-150LKB 150 6" 7.6 32 120 55
CV-160L CV-160LK CV-160LB CV-160LKB 160 6 1/4" 4.8 39 50 22
CV-165 CV-165K CV-165B CV-165KB 165 6 1/2" 2.5 43 18 8
CV-180 CV-180K CV-180B CV-180KB 180 7" 3.6 46 40 18
※2 CV-180T CV-180TK CV-180TB CV-180TKB 180 7" 3.6 46 40 18
CV-190 CV-190K CV-190B CV-190KB 190 7 1/2" 4.8 49 50 22
※2 CV-190T CV-190TK CV-190TB CV-190TKB 190 7 1/2" 4.8 49 50 22
CV-200M CV-200MK CV-200MB CV-200MKB 203 8" 2.5 55 18 8
CV-200S CV-200SK CV-200SB CV-200SKB 203 8" 3.2 53 40 18
CV-200A CV-200AK CV-200AB CV-200AKB 203 8" 3.6 52 40 18
CV-200 CV-200K CV-200B CV-200KB 203 8" 4.6 52 50 22
※3 CV-200T CV-200TK CV-200TB CV-200TKB 203 8" 4.6 52 50 22
CV-200D CV-200DK CV-200DB CV-200DKB 203 8" 4.8 52 50 22
CV-200L CV-200LK CV-200LB CV-200LKB 203 8" 7.6 52 120 55
CV-240L CV-240LK CV-240LB CV-240LKB 240 9 7/16" 7.6 61 120 55
CV-250S CV-250SK CV-250SB CV-250SKB 250 10" 2.5 68 18 8
CV-250M CV-250MK CV-250MB CV-250MKB 250 10" 3.6 68 40 18
CV-250 CV-250K CV-250B CV-250KB 250 10" 4.8 68 50 22
CV-250L CV-250LB 250 10" 7.6 64 120 55
CV-265 CV-265K CV-265B CV-265KB 265 10 1/2" 3.6 73 40 18
0301  KSS 尼龍紮線帶 NYLON CABLE TIE
W
L
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級94V-2。

固
定
頭
保
護
部
品
配
線
標
誌
PC
板
部
品
CV-280 CV-280K CV-280B CV-280KB 280 11" 4.8 77 50 22
CV-280L CV-280LK CV-280LB CV-280LKB 280 11" 7.6 74 120 55
CV-292 CV-292K CV-292B CV-292KB 292 11 1/2" 3.6 82 40 18
CV-300M CV-300MB 300 11 7/8" 2.5 80 18 8
CV-300S CV-300SB 300 11 7/8" 4.8 83 50 22
CV-300 CV-300B 300 11 7/8" 7.6 80 120 55
CV-310 CV-310B 310 12" 4.8 86 50 22
CV-330 CV-330B 330 13" 3.6 93 40 18
CV-340 CV-340B 340 13 1/2" 7.6 92 120 55
CV-350 CV-350B 350 13 3/4" 4.6 98 50 22
CV-360 CV-360B 360 14 3/16" 7.6 99 120 55
CV-368S CV-368SB 368 14 1/2" 3.6 105 40 18
CV-368 CV-368B 368 14 1/2" 4.8 105 50 22
CV-370 CV-370B 370 14 9/16" 7.6 101 120 55
CV-380S CV-380SB 380 15" 6.4 108 100 45
CV-380 CV-380B 380 15" 7.6 105 120 55
CV-380L CV-380LB 380 15" 8.0 105 120 55
CV-385 CV-385B 385 15 3/16" 4.8 110 50 22
CV-400S CV-400SB 400 15 3/4" 2.5 116 18 8
CV-400 CV-400B 400 15 3/4" 4.6 116 50 22
CV-432 CV-432B 432 17" 4.8 125 50 22
CV-450M CV-450MB 450 17 3/4" 4.8 131 50 22
CV-450 CV-450B 450 17 3/4" 8.0 128 120 55
CV-450L CV-450LB 450 17 3/4" 9.0 128 175 80
CV-500 CV-500B 500 19 11/16" 4.8 147 50 22
CV-500L CV-500LB 500 19 11/16" 8.0 143 120 55
CV-550S CV-550SB 550 21 11/16" 4.8 162 50 22
CV-550 CV-550B 550 21 11/16" 8.0 160 120 55
CV-550D CV-550DB 550 21 11/16" 9.0 160 175 80
CV-550L CV-550LB 550 21 11/16" 12.7 159 250 114
CV-610S CV-610SB 610 24" 4.8 181 50 22
CV-610M CV-610MB 610 24" 7.6 177 120 55
CV-610 CV-610B 610 24" 9.0 177 175 80
CV-635S CV-635SB 635 25" 4.8 189 50 22
CV-685 CV-685B 685 27" 9.0 202 175 80
CV-710 CV-710B 710 28" 9.0 209 175 80
CV-730S CV-730SB 730 28 3/4" 4.8 219 50 22
CV-750 CV-750B 750 29 1/2" 7.5 223 120 55
CV-762 CV-762B 762 30" 9.0 227 175 80
CV-812 CV-812B 812 32" 9.0 243 175 80
CV-914S CV-914SB 914 36" 4.8 278 50 22
CV-914 CV-914B 914 36" 9.0 275 175 80
CV-940 CV-940B 940 37" 9.0 284 175 80
CV-1168 CV-1168B 1168 46" 9.0 356 175 80
CV-1219 CV-1219B 1219 48" 9.0 372 175 80
CV-1500 CV-1500B 1500 59" 9.0 462 175 80
型 號 Item No. 長
L
寬
W

板
部
品
0301  KSS 高承受力紮線帶 SUPER STRENGTH NYLON CABLE TIE
型 號 Item No. 長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength本色 黑色
100pcs 1000pcs 100pcs 1000pcs mm inch mm mm lbs kgs
CV-200Z CV-200ZK CV-200ZB CV-200ZKB 203 8" 4.6 48
75 34
CV-280Z CV-280ZK CV-280ZB CV-280ZKB 280 11" 4.8 70
CV-300SZ CV-300SZB 300 11 7/8" 4.8 74
CV-368Z CV-368ZB 368 14 1/2" 4.8 94
※CV-300STZ CV-300STZB 300 11 7/8" 4.8 83 80 36
※CV-300STZ 尖尾
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級94V-2。
顏色： 標準色為本色，另備有黑色，特殊顏色歡迎洽詢。
用法：將紮線帶尾巴穿過頭部，即可束緊。

用法：將紮線帶尾巴穿過頭部，即可束緊。
特點：耐溫可至150℃，可用於超高溫之場所。
型 號
Item No.
長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
CV-100N46 100 4" 2.5 22 18 8
100pcs
CV-150N46 150 6" 3.6 36 40 18
CV-200N46 203 8" 4.6 52 50 22
CV-300SN46 300 11 7/8" 4.8 83 50 22
CV-380N46 380 15" 7.6 105 120 55
CV-385N46 385 15 3/16" 4.8 110 50 22
環保無鹵素
材質：NYLON 66內含金屬粉，防火等級94HB。
顏色： 標準色為藍色。
用法：將紮線帶尾巴穿過頭部，即可束緊。
特點：適用於食品及醫療產業，符合FDA，可用金屬感應器檢測。
型 號
Item No.
長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
CV-100MD 100 4" 2.5 22 14 6
100pcs
CV-150MD 150 6" 3.6 36 25 11
CV-200MD 203 8" 4.6 52 34 15
CV-200MMD 203 8" 2.5 55 14 6
CV-250MD 250 10" 4.8 68 34 15
CV-280MD 280 11" 4.8 77 34 15
CV-380MD 380 15" 7.6 105 88 39
CV-385MD 385 15 3/16" 4.8 110 34 15
CV-400MD 400 15 3/4" 4.6 116 34 15
W
L
NEW
0301  KSS 耐熱尼龍紮線帶 EXTRA HIGH TEMPERATURE CABLE TIE

顏色：標準色為淺綠色，另備有黑色，特殊顏色歡迎洽詢。
特點：耐溫可至105℃，可用於高溫之場所。
材質： UL合格之NYLON 612(黑色)，防火等級HB。
顏色：黑色。
特點：抗UV紫外線、耐腐蝕性(氯化鋅、碳氫化合物、鹽、鹼、酸雨等)。
用途：適合太陽能產業(電鍍鋅的表面和支架的配線管理)，及需耐戶外老
化和耐腐蝕的環境使用。
型 號
Item No. 長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength 包裝
Packing 淺綠色 黑色 mm inch mm mm lbs kgs
CV-100HS CV-100HSBK 100 4" 2.5 22 18 8
100pcs
CV-140SHS CV-140SHSBK 142 5 1/2" 2.5 35 18 8
CV-150HS CV-150HSBK 150 6" 3.6 36 40 18
CV-200MHS CV-200MHSBK 203 8" 2.5 55 18 8
CV-200HS CV-200HSBK 203 8" 4.6 52 50 22
CV-250HS CV-250HSBK 250 10" 4.8 68 50 22
CV-300SHS CV-300SHSBK 300 11 7/8" 4.8 83 50 22
CV-300HS CV-300HSBK 300 11 7/8" 7.6 80 120 55
CV-368HS CV-368HSBK 368 14 1/2" 4.8 105 50 22
CV-380HS CV-380HSBK 380 15" 7.6 105 120 55
15-TA1338482-PDA 耐高溫E97527
W
L
W
L
環保無鹵素
型 號
Item No.
長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength 包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
CV-100N612 100 4" 2.5 22 18 8
100pcs
CV-150N612 150 6" 3.6 36 40 18
CV-200N612 203 8" 4.6 52 50 22
CV-250N612 250 10" 4.8 68 50 22
CV-300SN612 300 11 7/8" 4.8 83 50 22
CV-368N612 368 14 1/2" 4.8 105 50 22
CV-370N612 370 14 9/16" 7.6 101 120 55
NEW
0301  KSS 尼龍612紮線帶 NYLON 612 CABLE TIE
環保無鹵素
國外部及中國貿易(02)2555-1929    台北(02)2556-3336    台中(04)2301-1255    台南(06)787-2239    高雄(07)323-1488 69

顏色：乳白色。
特點：防火等級 94V-0，可用於防火、耐燃之場所。
型 號
Item No.
長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
CV-100V0 100 4" 2.5 22 18 8
100pcs
CV-150V0 150 6" 3.6 36 40 18
CV-200MV0 203 8" 2.5 55 18 8
CV-200V0 203 8" 4.6 52 50 22
CV-300SV0 300 11 7/8" 4.8 83 50 22
CV-368V0 368 14 1/2" 4.8 105 50 22
CV-380V0 380 15" 7.6 105 120 55
環保94V-0 無鹵素
W
L
0301  KSS PP紮線帶 POLYPROPYLENE CABLE TIE
材質： PP。
顏色：黑色(另備有本色)。
用途：適合化工產業之管線固定用，可用於有化學(酸鹼)之環境。
型 號
Item No.
長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
CV-150PPBK 150 6" 3.6 36 18 8
100pcs
CV-200PPBK 200 8" 4.6 52 22 10
CV-240LPPBK 240 9 7/16" 7.6 61 51 23
CV-250PPBK 250 10" 4.8 68 22 10
CV-300PPBK 300 11 7/8" 7.6 80 51 23
CV-380PPBK 380 15" 7.6 105 51 23
CV-550PPBK 550 21 11/16" 8.0 160 51 23
環保耐酸鹼 無鹵素
W
L
NEW

品
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
CV-230XL 230 9" 12.7 57 250 114
100pcs
CV-255XXL 254 10" 17.8 42 120 55
CV-280XL 280 11" 12.7 73 250 114
CV-380XL 380 15" 12.7 105 250 114
CV-480XL 480 18 7/8" 12.7 137 250 114
CV-550L 550 21 11/16" 12.7 159 250 114
CV-580XL 580 22 7/8" 12.7 169 250 114
CV-730XL 730 28 3/4" 12.7 216 250 114
CV-880XL 880 34 11/16" 12.7 264 250 114
CV-1030XL 1030 40 1/2" 12.7 312 250 114
CV-1530XL 1530 60 1/4" 12.7 473 250 114
材質： UL合格之 NYLON 66，防火等級 94V-2。
顏色： 標準色為本色，另備有黑色，特殊顏色歡迎洽詢。
特點：超寬型設計，承受力特強，適合大電纜綑綁。
型 號
Item No.
長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
CV-150CWBK 150 6" 3.6 36 40 18
100pcs
CV-200DCWBK 203 8" 4.8 52 50 22
CV-250CWBK 250 10" 4.8 68 50 22
CV-292CWBK 292 11 1/2" 3.6 82 40 18
CV-300SCWBK 300 11 7/8" 4.8 83 50 22
CV-368CWBK 368 14 1/2" 4.8 105 50 22
CV-370CWBK 370 14 9/16" 7.6 101 120 55
CV-380CWBK 380 15" 7.6 105 120 55
CV-385CWBK 385 15 3/16" 4.8 110 50 22
CV-450CWBK 450 17 3/4" 8.0 128 120 55
W
L
材質： UL合格之NYLON66，防火等級94HB。
顏色：黑色。

用法：將紮線帶尾巴穿過頭部，即可束緊。
承受力較強
W
L
型 號  Item No. 長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength
100pcs 1000pcs mm inch mm mm lbs kgs
CV-200ZW CV-200ZKW 203 8" 4.6 48
75 34
CV-280ZW CV-280ZKW 280 11" 4.8 70
CV-300SZW 300 11 7/8" 4.8 74
CV-368ZW 368 14 1/2" 4.8 94
※CV-300STZW 300 11 7/8" 4.8 83 80 36
※CV-300STZW 尖尾
0301 KSS 抗UV高承受力紮線帶  UV RESISTANT SUPER STRENGTH NYLON CABLE TIE
環保UV15-TA1338482-PDA 無鹵素E97527
0302  KSS 紮線槍 TIE GUN

用法：將紮線帶尾巴穿過頭部，即可束緊。
※1.CVT-070W、CVT-100W帶身設計薄軟，能貼合頭部，束緊較小電線。
※2.CV-180TW、CV-190TW尖尾設計。
※3.CV-200TW尾端有止滑點。
型 號  Item No. 長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength
100pcs 1000pcs mm inch mm mm lbs kgs
CV-060W CV-060KW 63.7 2 1/2" 2.4 11 18 8
※1 CVT-070W CVT-070KW 71 2 13/16" 1.6 16 7 3
CV-075W CV-075KW 75 3" 2.4 15 18 8
CV-080W CV-080KW 80 3 1/8" 2.5 16 18 8
CV-094W CV-094KW 96 3 3/4" 2.5 21 18 8
CV-100W CV-100KW 100 4" 2.5 22 18 8
※1 CVT-100W CVT-100KW 103 4" 1.95 22 11 5
CV-120SW CV-120SKW 120 4 3/4" 2.5 28 18 8
CV-120W CV-120KW 120 4 3/4" 3.2 27 40 18
CV-120LW CV-120LKW 120 4 3/4" 4.8 27 50 22
CV-120LLW CV-120LLKW 120 4 3/4" 7.6 22 120 55
CV-140SW CV-140SKW 142 5 1/2" 2.5 35 18 8
CV-140W CV-140KW 142 5 1/2" 3.2 34 40 18
CV-150SW CV-150SKW 155 6 1/8" 2.5 39 18 8
CV-150W CV-150KW 150 6" 3.6 36 40 18
CV-150LW CV-150LKW 150 6" 7.6 32 120 55
CV-160LW CV-160LKW 160 6 1/4" 4.8 39 50 22
CV-165W CV-165KW 165 6 1/2" 2.5 43 18 8
CV-180W CV-180KW 180 7" 3.6 46 40 18
※2 CV-180TW CV-180TKW 180 7" 3.6 46 40 18
CV-190W CV-190KW 190 7 1/2" 4.8 49 50 22
※2 CV-190TW CV-190TKW 190 7 1/2" 4.8 49 50 22
CV-200MW CV-200MKW 203 8" 2.5 55 18 8
CV-200SW CV-200SKW 203 8" 3.2 53 40 18
CV-200AW CV-200AKW 203 8" 3.6 52 40 18
CV-200W CV-200KW 203 8" 4.6 52 50 22
※3 CV-200TW CV-200TKW 203 8" 4.6 52 50 22
CV-200DW CV-200DKW 203 8" 4.8 52 50 22
CV-200LW CV-200LKW 203 8" 7.6 52 120 55
CV-240LW CV-240LKW 240 9 7/16" 7.6 61 120 55
W
L
（接下頁）
環保UV15-TA1338482-PDA 無鹵素16/8000640022513TAE00000USE97527

配
線
標
誌
PC
板
部
品
型 號 Item No. 長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength
100pcs 1000pcs mm inch mm mm lbs kgs
CV-250SW CV-250SKW 250 10" 2.5 68 18 8
CV-250MW CV-250MKW 250 10" 3.6 68 40 18
CV-250W CV-250KW 250 10" 4.8 68 50 22
CV-250LW 250 10" 7.6 64 120 55
CV-265W CV-265KW 265 10 1/2" 3.6 73 40 18
CV-280W CV-280KW 280 11" 4.8 77 50 22
CV-292W CV-292KW 292 11 1/2" 3.6 82 40 18
CV-300MW 300 11 7/8" 2.5 80 18 8
CV-300SW 300 11 7/8" 4.8 83 50 22
CV-300W 300 11 7/8" 7.6 80 120 55
CV-310W 310 12" 4.8 86 50 22
CV-330W 330 13" 3.6 93 40 18
CV-340W 340 13 1/2" 7.6 92 120 55
CV-350W 350 13 3/4" 4.6 98 50 22
CV-360W 360 14 3/16" 7.6 99 120 55
CV-368SW 368 14 1/2" 3.6 105 40 18
CV-368W 368 14 1/2" 4.8 105 50 22
CV-370W 370 14 9/16" 7.6 101 120 55
CV-380SW 380 15" 6.4 108 100 45
CV-380W 380 15" 7.6 105 120 55
CV-380LW 380 15" 8.0 105 120 55
CV-385W 385 15 3/16" 4.8 110 50 22
CV-400SW 400 15 3/4" 2.5 116 18 8
CV-400W 400 15 3/4" 4.6 116 50 22
CV-432W 432 17" 4.8 125 50 22
CV-450MW 450 17 3/4" 4.8 131 50 22
CV-450W 450 17 3/4" 8.0 128 120 55
CV-450LW 450 17 3/4" 9.0 128 175 80
CV-500W 500 19 11/16" 4.8 147 50 22
CV-500LW 500 19 11/16" 8.0 143 120 55
CV-550SW 550 21 11/16" 4.8 162 50 22
CV-550W 550 21 11/16" 8.0 160 120 55
CV-550DW 550 21 11/16" 9.0 160 175 80
CV-550LW 550 21 11/16" 12.7 159 250 114
CV-610SW 610 24" 4.8 181 50 22
CV-610MW 610 24" 7.6 177 120 55
CV-610W 610 24" 9.0 177 175 80
CV-635SW 635 25" 4.8 189 50 22
CV-685W 685 27" 9.0 202 175 80
CV-710W 710 28" 9.0 209 175 80
CV-730SW 730 28 3/4" 4.8 219 50 22
CV-750W 750 29 1/2" 7.5 223 120 55
CV-762W 762 30" 9.0 227 175 80
CV-812W 812 32" 9.0 243 175 80
CV-914SW 914 36" 4.8 278 50 22
CV-914W 914 36" 9.0 275 175 80
CV-940W 940 37" 9.0 284 175 80
CV-1168W 1168 46" 9.0 356 175 80
CV-1219W 1219 48" 9.0 372 175 80
CV-1500W 1500 59" 9.0 462 175 80
0301 KSS 抗UV紮線帶  UV RESISTANT NYLON CABLE TIE
環保UV15-TA1338482-PDA 無鹵素16/8000640022513TAE00000USE97527
NEW
國外部及中國貿易(02)2555-1929    台北(02)2556-3336    台中(04)2301-1255    台南(06)787-2239    高雄(07)323-148874

長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min
LoopTensile
Strength
標示牌尺寸
A X B 包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs mm
MCV-100 100 4" 2.5 23 18 8 8 X 25
100pcs
MCV-100L 130 5 1/8" 2.5 22 18 8 28 X 20
MCV-110 110 4 3/8" 2.5 20 18 8 8 X 25
MCV-200 200 8" 4.6 50 50 22 28 X 13
MCV-200S 200 8" 2.5 50 18 8 15 X 30
MCV-200SS 200 8" 2.5 50 18 8 8 X 25
MCV-270 270 11" 4.6 75 50 22 28 X 13
MCV-300 300 11 7/8" 4.8 82 50 22 54.5 X 13
MCV-350 350 11 3/4" 4.8 82 50 22 50 X 20
MCV-370 370 14 9/16" 4.8 105 50 22 54.5 X 13
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級94V-2。
顏色：本色。
特點： 紮線帶前端設有空白��，可用油性筆在有砂紋面上書寫，標誌記號。
※如有印字需求，歡迎洽詢。

型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
黑色 本色 mm inch mm mm lbs kgs
HV-125SBK HV-125S 125 4 15/16" 4.5 25 50 22
100pcs
HV-150SBK HV-150S 150 6" 4.5 35 50 22
HV-200SBK HV-200S 200 8" 4.5 50 50 22
HV-250SBK HV-250S 250 10" 4.5 65 50 22
HV-300SBK HV-300S 300 11 7/8" 4.5 80 50 22
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級 94V-2。
顏色：黑色 (另備有本色)。
特點：2019年度台灣精品獎得獎產品
1.特殊頭部設計，超強承受力。

Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min
LoopTensile
Strength
包裝
Packing
黑色 本色 mm inch mm mm lbs kgs
HVC-125BK HVC-125 125 4 15/16" 7.6 30 50 22
100pcs
HVC-150BK HVC-150 150 6" 7.6 41 50 22
HVC-200BK HVC-200 203 8" 7.6 58 50 22
HVC-250BK HVC-250 250 10" 7.6 73 50 22
HVC-300BK HVC-300 300 11 7/8" 7.6 89 50 22
HVC-370BK HVC-370 370 14 5/8" 7.6 108 50 22
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級 94V-2。
顏色：黑色 (另備有本色)。
特點：可再鬆開，重複使用。
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級 94V-2。

型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
黑色 本色 mm inch mm mm lbs kgs
HV-125BK HV-125 125 4 15/16" 7.6 30 50 22
100pcs
HV-150BK HV-150 150 6" 7.6 35 50 22
HV-200BK HV-200 203 8" 7.6 50 50 22
HV-250BK HV-250 250 10" 7.6 65 50 22
HV-300BK HV-300 300 11 7/8" 7.6 80 50 22
HV-500BK HV-500 500 19 11/16" 8.5 145 75 34
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級 94V-2。
顏色：黑色 (另備有本色)。
特點：可再鬆開，重複使用。
TAE00000USE97527 環保15-TA1338482-PDA 無鹵素

0316  KSS 可退式紮線帶 RELEASABLE LASHING CABLE TIE
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
HRCV-240XL 240 9 7/16" 12.8 60 250 114
100pcs
HRCV-300XL 300 11 7/8" 12.8 79 250 114
HRCV-415XL 415 16 5/16" 12.8 116 250 114
HRCV-490XL 490 19 5/16" 12.8 140 250 114
HRCV-590XL 590 23 1/4" 12.8 170 250 114
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級 94V-2。
顏色：本色。
特點：1.可再鬆開，重複使用。
2.超寬型設計，承受力特強，適合大電纜綑綁。

0320  KSS 雙鎖式紮線帶 DOUBLE LOCKING CABLE TIE
環保15-TA1338482-PDA 無鹵素
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength 包裝
Packing
本色 黑色 mm inch mm mm lbs kgs
DL-132 DL-132BK 132 5 1/8" 9 25 79 36
100pcs
DL-180 DL-180BK 180 7" 9 40 79 36
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength 包裝
Packing
黑色 mm inch mm mm lbs kgs
DL-132N12BK 132 5 1/8" 9 25 55 25
100pcs
DL-180N12BK 180 7" 9 40 55 25
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength 包裝
Packing
黑色 mm inch mm mm lbs kgs
DL-235N12BK 235 9 1/4" 9 53 112 51
100pcs
DL-265N12BK 265 10 1/2" 9 78 112 51
DL-300N12BK 300 11 7/8" 9 88 112 51
DL-360N12BK 360 14 1/4" 9 100 112 51
DL-510N12BK 510 20" 9 150 112 51
DL-610N12BK 610 24" 9 180 112 51
DL-760N12BK 760 30" 9 230 112 51
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength 包裝
Packing
本色 黑色 mm inch mm mm lbs kgs
DL-235 DL-235BK 235 9 1/4" 9 53 120 55
100pcs
DL-265 DL-265BK 265 10 1/2" 9 78 120 55
DL-300 DL-300BK 300 11 7/8" 9 88 120 55
DL-360 DL-360BK 360 14 1/4" 9 100 120 55
DL-510 DL-510BK 510 20" 9 150 120 55
DL-610 DL-610BK 610 24" 9 180 120 55
DL-760 DL-760BK 760 30" 9 230 120 55
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級 94V-2，或NYLON 12，防火等級 94HB。
特點：平行穿入設計，束起來貼合產品。
◆ NYLON 66 單鎖式
◆ NYLON 66 雙鎖式

◆ NYLON 6 雙鎖式
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
DL-180N6BK 180 7" 9.0 40 80 36 100pcs
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
DL-265N6BK 265 10 1/2" 9.0 63 120 55
100pcs
DL-360N6BK 360 14 1/4" 9.0 92 120 55
單鎖式
L
W
雙鎖式

型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
黑色 本色 mm inch mm mm lbs kgs
DK-132SBK 132 5 1/8" 6 25 50 22
100pcs
DK-180SBK 180 7" 6 40 50 22
DK-180BK 180 7" 9 40 80 36
DK-200BK DK-200 201 8" 9 47 80 36
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
黑色 本色 mm inch mm mm lbs kgs
DK-265BK 265 10 1/2" 9 64 120 55
100pcs
DK-290BK DK-290 292 11 1/2" 9 72 120 55
DK-360BK 360 14 1/4" 9 95 120 55
DK-380BK DK-380 382 15" 9 100 120 55
DK-510BK 510 20" 9 142 120 55
DK-610BK DK-610 610 24" 9 174 120 55
DK-760BK 760 30" 9 214 120 55
單鎖式
L
W
雙鎖式

部
品
0326  KSS 雙扣式珠孔紮線帶 DOUBLE HEAD KNOT TIE
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
包裝
Packing
本色 黑色 mm inch mm mm
KTV-145 KTV-145BK 145 5 3/4" 2.0 35
100pcs
KTV-150 KTV-150BK 150 6" 3.6 38
KTV-170 KTV-170BK 167 6 9/16" 3.9 41
KTV-180 KTV-180BK 180 7" 3.6 46
KTV-230 KTV-230BK 230 8 15/16" 3.6 62
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
包裝
Packing
本色 黑色 mm inch mm mm
KTV-145E KTV-145EBK 145 5 3/4" 2.0 35
100pcs
KTV-150E KTV-150EBK 150 6" 3.6 38
KTV-170E KTV-170EBK 167 6 9/16" 3.9 41
KTV-180E KTV-180EBK 180 7" 3.6 46
KTV-230E KTV-230EBK 230 8 15/16" 3.6 62
材質：UL合格之NYLON 66 ，防火等級 94V-2。
顏色：本色 (另備有黑色)。
用途： 一般電源線之綁紮，可再鬆開，重複使用。
材質：PE 。

0350  KSS 黏扣式紮線帶 MAGIC CABLE TIE
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
顏色
Color
包裝
Packing
mm inch mm mm
MGT-125 125 5" 12 30
黑
白
紅
黃
藍
綠
20pcs
MGT-135 135 5 5/16" 12 33
MGT-150 150 6" 12 36
MGT-150M 150 6" 10 36
MGT-180 180 7" 12 40
MGT-210 210 8 1/4" 16 50
MGT-240 240 9 7/16" 16 65
MGT-310 310 12" 16 85
型 號
Item No.
寬
W 顏色
Color
包裝
Packingmm
MGTP-15 15 黑、白、紅
黃、藍、綠
每卷10M
(備有3M另洽)MGTP-20 20
材質： 公面PP，母面NYLON。
           MGT系列:厚型母面，MGTP系列:薄型母面。
用途： 適用於網路線(UTP/STP/Fiber)、訊號線、電源線之束綁，避免使用
傳統尼龍紮線帶時，因過緊而影響傳輸速度，可重複使用。

部
品
0370  KSS 不鏽鋼金屬紮線帶 STAINLESS STEEL CABLE TIE
型 號
Item No.
長
L
寬
W 承受力
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
包裝
Packing
316 304 mm inch mm lbs mm
BST-127 BCT-127 127 5" 4.6 100 25
100pcs
BST-152 BCT-152 152 6" 4.6 100 33
BST-201 BCT-201 201 8" 4.6 100 51
BST-266 BCT-266 266 10 1/2" 4.6 100 69
BST-300 BCT-300 300 11 7/8" 4.6 100 80
BST-362 BCT-362 362 14 1/4" 4.6 100 102
BST-521 BCT-521 521 20 1/2" 4.6 100 152
BST-679 BCT-679 679 26 3/4" 4.6 100 203
BST-838 BCT-838 838 33" 4.6 100 254 50pcs
BST-127L BCT-127L 127 5" 7.9 250 25
100pcs
BST-152L BCT-152L 152 6" 7.9 250 33
BST-201L BCT-201L 201 8" 7.9 250 51
BST-266L BCT-266L 266 10 1/2" 7.9 250 69
BST-300L BCT-300L 300 11 7/8" 7.9 250 80
BST-362L BCT-362L 362 14 1/4" 7.9 250 102
BST-521L BCT-521L 521 20 1/2" 7.9 250 152
BST-679L BCT-679L 679 26 3/4" 7.9 250 203
BST-838L BCT-838L 838 33" 7.9 250 254 50pcs
材質： 不鏽鋼316或304。
用途：適用於工程、航空、船舶等場所。
特點：具有快速鎖緊功能，安裝快速且容易。
可應用在戶內、戶外較潮濕、高溫、寒冷等惡劣的環境條件。
※其他長度，歡迎洽詢。
環保無鹵素E97527
W
0.25
L
0372  KSS 階梯式不鏽鋼烤漆紮線帶 LADDER TYPE STAINLESS STEEL TIE WITH FULLY COATING
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.  包裝
Packing
mm inch mm mm
ASTN-150 150 6" 7 35
100 pcs
ASTN-195 195 7 11/16" 7 49
ASTN-225 225 9" 7 58
ASTN-255 255 10" 7 68
ASTN-300 300 11 7/8" 7 82
ASTN-335 335 13 3/16" 7 93
ASTN-375 375 14 3/4" 7 106
ASTN-450 450 17 3/4" 7 130
ASTN-610 610 24" 7 181
ASTN-150L 150 6" 12 35
50 pcs
ASTN-195L 195 7 11/16" 12 49
ASTN-225L 225 9" 12 58
ASTN-255L 255 10" 12 68
ASTN-300L 300 11 7/8" 12 82
ASTN-335L 335 13 3/16" 12 93
ASTN-375L 375 14 3/4" 12 106
ASTN-450L 450 17 3/4" 12 130
ASTN-610L 610 24" 12 181
材質：內層為不鏽鋼316，外層Nylon11塗層。
用途：適用於工程、航空、船舶等場所。
特點：具有快速鎖緊功能，安裝快速且容易。特殊Nylon11塗層使不鏽鋼紮
線帶更加耐磨、耐候、耐衝擊。可應用在戶內、戶外較潮濕、高溫、

品
配
線
標
誌
PC
板
部
品
0373  KSS 不鏽鋼烤漆紮線帶 RELEASABLE STAINLESS STEEL TIE WITH FULLY COATING
型 號
Item No.
長 L 寬 W 最大束線徑
Max.Bundle Dia.  包裝
Packingmm inch mm mm
RSTN-152 152 6" 6.3 35
50 pcs
RSTN-229 229 9" 6.3 60
RSTN-305 305 12" 6.3 84
RSTN-457 457 18" 6.3 132
RSTN-610 610 24" 6.3 181
RSTN-152L 152 6" 9.5 35
RSTN-229L 229 9" 9.5 60
RSTN-305L 305 12" 9.5 84
RSTN-457L 457 18" 9.5 132
RSTN-610L 610 24" 9.5 181
材質：內層為不鏽鋼316，外層Nylon11塗層。
用途：適用於工程、航空、船舶等場所。
特點：具有快速鎖緊功能且可重複使用，安裝快速且容易。特殊Nylon11塗層
使不鏽鋼紮線帶更加耐磨、耐候、耐衝擊。可應用在戶內、戶外較潮